Kodu Adet İsk İsk Fyt KDV Tutar

71736714 KLC 199 EKSANTRİK GERGİ KİTİ
DOBLO 01 BRAVA BRAVO 96 01 PALIO 00
PUNTO 99 MAREA 96 1.9TD

71736714 1 0 ₺
1.041,67 %20 ₺ 1.041,67

TOPLAM 1 ₺ 1.041,67

Teklif Notu

TUTAR ₺ 1.041,67

%20 KDV ₺ 208,33

GENEL TOPLAM ₺ 1.250,00

YALNIZ: BIN İKI YÜZ ELLI TÜRK LIRASI

www.matrixyazilim.com.tr

https://matrixyazilim.com.tr